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Yhtiön 10.7.2024 julkistaman vaihtovelkakirjalainan osakkeiksi muuntamisen 
seurauksena Sotkamo Silver AB:n liikkeessä olevien osakkeiden ja äänien määrä 
on muuttunut.

Heinäkuun aikana Sotkamo Silver AB:n osakkeiden ja äänien määrä on kasvanut sarjan 2022
/2026 vaihtovelkakirjalainojen muuntamisen seurauksena. Ennen muuntamista yhtiöllä oli 
yhteensä 285 758 153 osaketta ja ääntä. Tänään, kuukauden viimeisenä kaupankäyntipäivänä, 
yhtiöllä on yhteensä 286 148 387 osaketta ja ääntä.
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tommi.talastera@silver.fi
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Sotkamo Silver AB on julkistettava tässä pörssitiedotteessa annetut tiedot Ruotsissa annetun 
rahoitusinstrumenteilla käytävää kauppaa koskevan lain (Financial Instruments Trading Act) 
mukaisesti. Tiedot toimitettiin julkaistavaksi edellä mainitun yhteyshenkilön välityksellä 31.7.2024 
klo 10:15 EEST.

Viralliset pörssitiedotteet ovat ruotsiksi ja käännetyissä versioissa saattaa olla eroja.

Sotkamo Silver lyhyesti
Sotkamo Silver on kaivos- ja malminetsintäyritys, joka kehittää ja hyödyntää mineraaliesiintymiä 
Kainuun seudulla. Sotkamo Silver tukee globaalia kehitystä kohti vihreään siirtymään liittyviä 
teknologioita ja tuottaa tarvittavia metalleja vastuullisesti ja paikalliset sidosryhmät huomioiden. 
Sotkamo Silverin päähanke on Sotkamon hopeakaivos. Kaivos tuottaa hopean lisäksi kultaa, 
sinkkiä ja lyijyä. Yhtiöllä on myös Kainuun hopeakaivoksen läheisyydessä sijaitsevien 
mineraaliesiintymien kaivos- ja malminetsintäoikeudet. Sotkamo Silver -konserniin kuuluvat 
emoyhtiö Sotkamo Silver AB ja sen kokonaan omistama suomalainen tytäryhtiö (Sotkamo Silver 
Oy). Sotkamo Silverin osake on listattu Tukholman NGMpörssin Main Regulated -listalla 
Tukholmassa (SOSI), Nasdaq Helsingissä (SOSI1) ja Börse Berlinissä.

Lue lisää Sotkamo Silveristä osoitteessa www.silver.fi
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